РЕШЕНИЕ

Сухояшского Совета сельского поселения

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

с. Большой Сухояш                               № 20                              от 08.12. 2015 года

О признании утратившими силу отдельных

решений Сухояшского Совета сельского

поселения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

 В связи с принятием Закона Республики Татарстан от 16.01.2015 № 4-ЗРТ «Об

участии граждан в охране общественного порядка в Республике Татарстан»

Сухояшский  Совет сельского поселения решил:

 1. Признать утратившими силу решения Сухояшского Совета сельского

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан:

 1) от 24.02.2014 № 7 «О Положении о народной дружине в Сухояшском сельском

поселении Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»;

 2) от 23.07.2014 № 23 «О внесении изменений и дополнений в  Положение о

народной дружине в Сухояшском сельском поселении Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан, утвержденное решением Сухояшского Совета сельского

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 24.02.2014

№ 7».

 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Сухояшского

сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http//aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности, правопорядку и депутатской этики.